INDICAÇÃO N.º153    ⁄2009.

Ementa: pintura de sinalização da Estrada Municipal do Atanásio, no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
Departamento competente,  a  pintura de sinalização da Estrada Municipal do Atanásio, no Distrito de
Moreira César.

Pindamonhangaba, 28 de setembro de  2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal - PTB